
Užsiregistruoti 
Bendro naudotojų 
valdymo portale 

(BAP)

Gauti EORI 
kodą

Svarbu planuojantiems nuo liepos 1 d. 
prekes deklaruoti savarankiškai

Savarankiškai galima deklaruoti prekes, įsigytas trečiųjų šalių 
elektroninėse parduotuvėse ir atsisiųstas siuntomis, jei:

Savarankiškai prekių deklaracijas bus galima teikti nuo liepos 1 dienos 
Išmaniosios muitinės deklaracijų apdorojimo sistemos (iMDAS) portale 

http://imdas.lrmuitine.lt.

Norint 
savarankiškai 

deklaruoti prekes 
reikia:

Prekėms netaikomi 
draudimai ir 
apribojimai

Už prekes pirkimo 
metu nebuvo 
sumokėtas PVM

Prekių muitinė vertė 
neviršija 1 tūkst. eurų

SVARBU

Daugiau informacijos: 
www.lrmuitine.lt, skiltis „E-prekyba“, el. p. info@lrmuitine.lt; tel. 8 620 80593

Lietuvos muitinės informacinės sistemos veikia Mozilla Firefox, 
Google Chrome, Microsoft Edge naršyklėse.

!

!

! Deklarantas prisiima visišką atsakomybę už deklaracijoje 
pateiktą informaciją apie prekes.

Už prekių saugojimą iki pateikiant deklaraciją gali būti 
taikomi papildomi prekių vežėjo mokesčiai.

Deklaruojamoms prekėms gali būti taikomas muito tarifas.

https://bap.lrmuitine.lt/bap-cas-app/login?service=https%3A%2F%2Fbap.lrmuitine.lt%2Fbap-app%2Flogin%2Fcas
https://mls.lrmuitine.lt/

